令和 7 年 1 月 15 日

会員各位

（一社）神奈川県臨床検査技師会

横須賀地区研修会開催のお知らせ

横須賀地区令和 6 年度第 2 回研修会を下記の通り開催いたします。

 今回は「日当直の輸血検査業務のあり方」と題して、基礎から異常反応時の結果の考え

方、医師への報告方法なども含めて、日頃輸血業務に携わらない方でも役立つ内容をお話

いただきます。

 皆様お誘い合わせのうえ、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

【演題】 日当直の輸血検査業務のあり方

講師：丸橋 隆行

（株式会社 カイノス 学術部 顧問）

【開催日】 令和 7 年 2 月 6 日(木) 19：00～20：00

【開催形式】現地開催

【会場】ヴェルクよこすか 第 3 研修室

住所：〒238-0006 神奈川県横須賀市日の出町 1 丁目５

【参加費】会員 500 円 その他会員 1000 円 非会員 7000 円

 ＊現地会場受付にてお支払い。お釣りの出ないように現金をご用意ください。

【生涯教育研修】専門 20 点 神臨技ポイント：1 ポイント

【申込】会場受付

【主催】（一社）神奈川県臨床検査技師会横須賀地区

【連絡責任者】社会福祉法人 湘南福祉協会 総合病院湘南病院

検査科 野口しずか（横須賀地区代表）

TEL：046-866-4105（内線 610）